Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области

                                                          РЕШЕНИЕ

      от   9.11.2018г.                                                                   №   55
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

города Карабаново от 24.10.2013 №41.

«Об установлении земельного налога».
          Рассмотрев представление Главы администрации города Карабаново, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 03.08.2018г. №334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую  Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

          1. Внести изменение в решение Совета народных    депутатов города Карабаново от 24.10.2013 №41 года «Об установлении земельного налога», исключив  пункт 4.

          2. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Глава города                                                      Т.В.Терехина